

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 201)

Yer : Veteriner Fakültesi Toplantı Salonu
Tarih : 12.12.2012
Saat : 14.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Türk Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından 17 Aralık 2012 tarihinde düzenlenecek olan "Mevlana'yı Yeniden Anlamak" konulu konferansı vermek üzere, Niğde Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ziya AVŞAR'ın, 17 Aralık 2012 tarihinde 1 (bir) gün süreyle harcırahlı olarak Üniversitemizde görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurul Başkanlığı tarafından 14-23 Aralık 2012 tarihleri arasında düzenlenecek olan "Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim Programı"nda Orman ve Su İşleri Bakanlığı Hayvanları Koruma Şube Müdürlüğü'nde görev yapan Şube Müdürü (Veteriner Hekim) Özcan YAMAN'ın Hayvan Deneyleri Etiği konulu dersi ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Karantina Daire Başkanlığı'nda görev yapan Veteriner Hekim Halil BAŞARAN'ın Deney Hayvanları ile ilgili Mevzuat konulu dersi vermek üzere, 13-15 Aralık 2012 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli ve konaklamalı olarak Üniversitemizde görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Rektörlük kadrosunda bulunan öğretim elemanının görev süresinin bitiş tarihi itibariyle yeniden atanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- S.S.İlyas Köyü Sulama Kooperatifi'ne ait Burdur Tapu Sicil Müdürlüğü'nün Burdur ili, Merkez ilçesi, İlyas Köyü, Ekinlik Mevkii, pafta no m24-d-03-a-4-b/43, ada no 400, parsel no 1'de kayıtlı 1 ha 5000 m² arsa üzerinde Üniversitemiz lehine irtifak (üst hakkı) hakkı tesisi ve söz konusu taşınmaz ile ilgili irtifak (üst hakkı) hakkı tesisi için Üniversitemiz adına tapudaki işlemleri yapmak üzere Hukuk Müşavirimiz Av. Özlem KÖSE'nin görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Kadrosu Akdeniz Üniversitesi Finike Meslek Yüksekokulunda olup, 2547 sayılı Kanun'un 38 inci maddesi uyarınca 1 (bir) yıl süreyle Üniversitemiz Tekno"kent Koordinatörlüğü'nde görevlendirilen, Üniversitemiz Sanayi İşbirliği, Girişimcilik ve İş Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Dr. Ahmet SARITAŞ'ın, KOSGEB ile HALKBANK arasındaki Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi "İlk Adım" Sosyal Sorumluluk İşbirliği Protokolü kapsamında Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde 08-23 Aralık 2012 tarihleri arasında düzenlenecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine Eğitmen olarak katılmak üzere, ilgili kurumdan elde edeceği 4.000,00 TL+KDV kazancın Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık Anonim Şirketi tarafından, Üniversitemizin uygun görülen alanlarında (kantin ve kafelerde) gezici ekipler ile 2010 Mart ayında yayın hayatına başlayan "Hürriyet Kampüsü" gazetesinin satışının yapılabilmesinin ve Ocak-Haziran 2013 ayları arasında (Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 7. Bahar Şenliği hariç) 5.000,00 TL (Beşbin TL) ücret alınabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz adına 1416 sayılı Kanun uyarınca Milli Eğitim Bakanlığı hesabından resmi-burslu statüde Bilgisayar Mühendisliği alanında İngiltere'de Yüksek Lisans öğrenimini tamamlayarak yurda dönen Pelin KOÇYİĞİT'in, mecburi hizmet yükümlüsü olarak açıktan atamasının yapılabilmesi için; Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Termodinamik Anabilim Dalında serbest bulunan 1 adet 7. Derece Araştırma Görevlisi kadrosunun Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalına aktarılarak kullanma izni verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 8- Rektörlüğümüzce 04.12.2012 tarihinde yayınlanan ilana göre kadro unvanı, kadro derecesi, adedi ve niteliği belirtilen Rektörlüğümüz Uzman kadrosu için, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 9 uncu maddesi gereğince Giriş Sınavı Jürisinin belirlenmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 9- Üniversitemiz Birimlerinde münhal bulunan ve 21.11.2012 tarihli Hürriyet Gazetesinde ilan edilen Profesör kadrosuna başvuran öğretim üyesinin, bilim alanı ile ilgili jüri üyelerinin oluşturulmasına ilişkin teklif kabul edildi.